
Utgåva 7 VT 2010 

Ansvarig utgivare: Tobias Månsson 

Redaktör: Jonas Svensson 

Deadline för material: Fredag 21.00. 
Skicka till: ddu@dsek.lth.se 

(D’e’reD) 

Ännu en läsvecka är här och jag hoppas att ni har haft en 

skön helg. Det har varit en händelserik helg på sektionen, där  

D-sektionen först hade en kickoff inför bygget av sin 

karnevalsvagn,  detta firades med en festlig sittning för alla 

de inblandade.  En annan trevlig tillställnig som utspelade sig  

var Alumnimiddagen, där fördetta D-sekare hade en trevlig 

(och antagligen väldigt drygt) middag. Ni kan se bilder från 

de båda tillställningarna längst ner i veckans D´du. 

-Jonas Svensson D´du-redaktör 
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24 mars  Diskussionsforum  

26-28 mars  G(r)eekend 27 mars  Husfest 

5-17  april Omtenaperiod   

10-11 april  Snicerboa 

 

BEST sommarkurser & info-möte  

Inget sommarjobb? Lust att resa istället? Åk på BEST-kurs i 

sommar! Du får mat, boende, massor av aktiviteter och så klart 

en två veckor lång kurs som har något med ingenjörskunskap 

att göra! Spanien, Grekland, Turkiet, Kroatien, Polen är bara 

några av länderna som du kan åka till. En BEST-kurs består av 

undervisning, fest och aktiviteter som den lokala BEST-

gruppen anordnar. Det enda du betalar är max 30 euro i kursav-

gift och din resa dit och hem. Intresserad? Vi har info-möte den 

24 mars kl 17.30 i hörsalen. Där svarar vi på frågor och hjälper 

till med ansökningsbrev. Mer info om kurserna finns på 

www.BEST.eu.org/courses eller vår hemsida www.best.eu.org/

lund. Sista ansökningsdag är den 11 april. Maila om du undrar 

något! lund@best.eu.org.  

     /Johanna Guth BEST  

Diskussionsforum  

På det här diskussionsforumet bör så många som möjlig 

komma, även studenter som i vanliga fall inte är aktiva inom 

sektionen, eftersom framför allt andra halvans diskussionspass 

är oerhört viktigt. Vi behöver verkligen input från alla studenter. 

 

Diskussionsforumet kommer vara indelat i två delar. 

 

Första halvan håller Christian Lindgren som ska prata om CEQ 

(förenklat kursutvärderingar), målsättningen är att CEQ ska 

framstå som något annat än bara en tråkig blankett. Det kommer 

handla om hur utvärderingarna sker, samt vad studenten har för 

nytta av dem. Även lite annan information som kan vara bra att 

känna till som student rörande CEQ, tex CEQ-tävlingen och 

Gyllene Pekpinnen. Efteråt kommer det även finnas möjlighet 

att ställa frågor angående CEQ. 

 

Andra halvan håller Olov Petrén, denna halvan är själva  

diskussionspasset. Diskussionen kommer röra  

förbättringsåtgärder gällande LTHs lokaler. Den här halvan  

inleds med att Olov ger en bakgrund till varför LTH har  

prioriterat frågan samt varför det är så viktigt att få in  

förbättringsförslag. Efteråt följer gruppdiskussioner vars syfte är 

att komma på så många förslag på förbättringsåtgärder som 

möjligt, tex ny inredning, ny glasveranda, fler grupprum, fler 

strömuttag i föreläsningssalarna. Förbättringsförslagen kan vara 

allt mellan himmel och jord som rör lokalerna, mängden pengar 

som kommer investeras ligger i storleksordningen ett par hundra 

miljoner fördelat över LTH-området, därav vikten att alla  

studenter får komma till tals. 

 

Agenda: 

17.30 Föreläsning i hur vi som studenter har nytta av CEQ och 

hur CEQ används. 

18.15 Lite information om rådande CEQ-tävling. 

18.30 Mat serveras 

18.45~ Genomgång av bakgrunden till förbättring av lokalerna. 

19.00 Gruppdiskussioner om förbättringsåtgärder. 

19.45 Sammanfattning av diskussionen och kvällen. 

20.00 Diskussionsforumet är officiellt avslutat.  

 

För anmälan och mer information gå in på www.dsek.lth.se eller  

 skicka ett mail till mig på srdordforande@dsek.lth.se 

/Christian Lindgren SRD-ordförande   

Att segra är allt. Teknik-SM.  
Vill du kunna stoltsera med att vara svensk mästare? Anmäl dig 

och två kompisar till Teknik-SM så ökar du chansen. Anmäl er 

mellan 10 mars och 13 april via www.tekniksm.se 

 

Kvaltävlingen äger rum torsdag den 15 april klockan 18.00-

21.00 här på LTH. Deltagarna i det lag som lyckas bäst här på 

LTH vinner varsitt pris (minst 5 tävlande lag krävs).  

 

De 5 bästa lagen från kvaltävlingen + ett wildcard går vidare 

till semifinal som går av stapeln den 6 maj i Stockholm.  

 

Slutligen gör de tre bästa lagen gör upp om mästerskapstiteln i 

en rafflande final som hålls på KTH (på studentkåren) den 6 

maj. Läs mer: www.tekniksm.se 

/Robert Bagge 

Studentinformatör - Sveriges Ingenjörer  

mailto:ddu@dsek.lth.se

